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 Економски факултет – Прилеп



 РЕЗУЛТАТИ
Од првиот ( I ) колоквиум по предметот БРЕНД МЕНАЏМЕНТ
одржан на ден 30.03.2019
	р.бр
	Име и презиме
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	95/16
	76

	2
	
	140/15
	50

	3
	
	87/16
	80

	4
	
	02/16
	65

	5
	
	07/16
	80

	6
	
	123/16
	41

	7
	
	105/16
	75

	8
	
	86/16
	75

	9
	
	85/16
	80

	10
	
	89/16
	75

	11
	
	119/16
	75

	12
	
	118/16
	65

	13
	
	88/16
	72

	14
	
	90/16
	68

	15
	
	91/16
	65

	16
	
	42/13
	65

	17
	
	104/16
	80

	18
	
	120/16
	80



Заклучно со реден број 18 (осумнаесет)

     Прилеп
                                                                                           Предметен наставник

     25.04.2019
                           проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
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